
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 декабря 2023 года                                                                                                        № 968 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

Программы приватизации имущества 

муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» за 2023 год  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,  

 
  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» за 2023 год согласно, приложения № 1 к настоящему постановлению.  

 2. Разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


